КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9 февраля  2015 года № 76

р.п. Лебяжье

О внесении изменений в постановление Администрации Лебяжьевского района от 12 ноября 2013 года № 505 « О муниципальной программе Лебяжьевского района

 «Развитие муниципальной службы в Лебяжьевском районе»

на 2014-2016 годы»
В соответствии со статьей 33 Устава Лебяжьевского района Курганской области Администрация Лебяжьевского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести в приложение к постановлению Администрации Лебяжьевского района от 12 ноября 2013 года № 505 « О муниципальной программе Лебяжьевского района

 «Развитие муниципальной службы в Лебяжьевском районе» на 2014-2016 годы» следующие изменения:

          1) в паспорте муниципальной программы Лебяжьевского района

 «Развитие муниципальной службы в Лебяжьевском районе» на 2014-2016 годы (далее-Программа) слова
«

	Финансовое обеспечение муниципальной программы
	Объем финансирования Программы за счет средств бюджета Лебяжьевского района составляет  252 тысяч рублей, в том числе по годам:

2014 год –40,0  тысяч рублей;

2015 год -160,0  тысяч рублей;

2016 год – 52,0 тысяч рублей

                                                                                                                                                           »;

заменить словами «
	Финансовое обеспечение муниципальной программы
	Объем финансирования Программы за счет средств бюджета Лебяжьевского района составляет  292,1 тысяч рублей, в том числе по годам:

2014 год –40,0  тысяч рублей;

2015 год -200,1 тысяч рублей;

2016 год – 52,0 тысяч рублей

                                                                                                                                                       »;
           2) раздел 6 Программы изложить в следующей редакции:

« Объем финансирования Программы за счет средств бюджета Лебяжьевского района составляет 292,1 тысяч рублей, в том числе по годам:

	Направление финансирования
	            Финансирование по годам, тысяч рублей

	2014
	2015
	2016

	Организация повышения квалификации муниципальных служащих в Лебяжьевском районе
	30,0
	190,1
	40,0

	Проведение конкурса на звание «Лучший муниципальный служащий в Лебяжьевском районе»
	10,0
	10,0
	12,0

                                                                                                                               ».

           2.Обнародовать настоящее постановление в местах официального обнародования муниципальных нормативных правовых актов.

     3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами  Администрации Лебяжьевского района.
Глава Лебяжьевского района                                                        А.Р.Барч
Исп. Мазалова И.А.

Тел.9-18-76

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к постановлению Администрации Лебяжьевского района
«О внесении изменений в постановление Администрации Лебяжьевского района от 12 ноября 2013 года № 505 « О муниципальной программе Лебяжьевского района

 «Развитие муниципальной службы в Лебяжьевском районе»

на 2014-2016 годы»
ПРОЕКТ ПОДГОТОВИЛ:
Управляющий делами
И.А. Мазалова

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Главы Лебяжьевского района                               Е.В.Краснобаев

Начальник финансового отдела

И.В.Фадеева

Начальник правового отдела                                                                      Н.О. Щербак

СПРАВКА-РАССЫЛКА

к постановлению Администрации Лебяжьевского района
«О внесении изменений в постановление Администрации Лебяжьевского района от 12 ноября 2013 года № 505 « О муниципальной программе Лебяжьевского района

 «Развитие муниципальной службы в Лебяжьевском районе»

на 2014-2016 годы»
                               Разослано по списку:

1.Администрация района

            -2 экз.

2.Управляющий делами                              -1 экз.

3.Финансовый отдел                                   -1 экз.